
 

ZARZĄDZENIE NR 78/2024 

WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 31 lipca 2024r. 

 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego 

 
 

Na podstawie  § 5 i § 7 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r. 

w sprawie ustalania okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy (Dz. U. Nr 105, poz. 870) 

 

zarządza się, co następuje: 

 
§ 1.Dla ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku przy pracy, jakiemu uległ pracownik, 

powołuje się zespół powypadkowy w składzie: 

 

1) Magdalena Kozłowska - wykonujący zadania służby BHP, 

2) Justyna Graczyk –przedstawiciel pracowników 

 

§ 2. Do dnia 14 sierpnia 2024r. powołany zespół powypadkowy określi okoliczności  

i przyczyny wypadku, dokona kwalifikacji prawnej wypadku oraz sporządzi protokół 

powypadkowy wg wzoru określonego przez ministra właściwego ds. pracy. 

 

§ 3.  Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-08-14T14:23:28+0200
	Rafał Teterka




